项目编号

项目名称

包号

项目编号:XHZB⒛ 25℃ S-088-001

项目名称:⒛25年度信息化项目管理咨询服务项目

包号:  合同包 1

磋商总报价

(元 )

大写: 贰拾贰万捌仟元整

小写: ￥228000.00

服务期限 自合同签订之日起一年

备注 /

最终响应报价表

有限公司   法定代表人或授权代表供应商 :

(公章 ) (签字或盖章):苁夂

2026年 1月 21日

鑫〖簋
退σⅡ"ij

(最终 )分项报价表

项目名称:⒛25年度信息化项目管理咨询服务项目

项目编号:XHZB2025-Cs088-001

包号:合同包 1

说明:1、 供应商必须按本表的格式详细报出总报价的各个组成部分的报价 ,

否则作无效响应文件处理;报价精确到小数点后两位 ;

2、 本表各分项报价合计应当与

[...]

报价相等;如果

按单价计算的结果与报价不一致时,以单价为准修正报价与合计报价 ;

3.报价总金额包含供应商项目实施全过程中产生的所有费用。

供 应 商 : (盖章 )

法定代表人或授权 (签字或盖章 )

序号 服务内容 单位 数量 单价 (元 ) 合计 (元 ) 各注

1
⊥

项目实施费用 一兀 1 209886.34 209886.34 /

9
乙 不刂润 一兀 1 5208.00 5208.00 /

0
0 税金 一兀 1 12905.66 12905.66 /

合计

大写:人 民币贰拾贰万捌仟元

小写:￥228000.00元

m丿拗日 期:2026年 1